
        Chorzów, dnia 23.10.2017 r. 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego -  nr sprawy: FZ/559/2017. 

 

 

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego  

w formie przetargu pisemnego pn.: „Zakup szyn wraz z dostawą” – nr sprawy: FZ/559/2017, 

Zamawiający wyjaśnia:  

 

Pytanie 1: 

Odnośnie przedmiotu zamówienia:  

Czy Zamawiający zna przybliżony harmonogram dostaw szyn oraz minimalną ilość materiału 

w jednej dostawie? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że dostawy winny być realizowane partiami sukcesywnie w czasie 

obowiązywania umowy, tj. do dnia 31.10.2018 r. w ilościach wynikających z aktualnego  

w danym okresie zapotrzebowania.  

 

Pytanie 2: 

Odnośnie wzoru umowy §3 ust. 4: 

Czy Zamawiający przewiduje modyfikację zapisów poprzez zmianę ilości dni, w ciągu 

których Wykonawca powinien udzielić pisemnej odpowiedzi na przedłożoną reklamację, z 5 

na 10 dni roboczych od dnia jej otrzymania?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje modyfikacji zapisów § 3 pkt 4 Wzoru umowy. 

 

Pytanie 3: 

Odnośnie wzoru umowy §3 ust. 5: 

Czy Zamawiający przewiduje modyfikację zapisów poprzez zmianę ilości dni, w ciągu 

których Wykonawca powinien usunąć wady gwarancyjne, z 14 na 30 od daty stwierdzenia  

wady?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje modyfikacji zapisów § 3 pkt 5 Wzoru umowy. 

 

Pytanie 4: 

Odnośnie wzoru umowy §6 ust. 1 pkt.1.1: 

Czy Zamawiający przewiduje modyfikację zapisów poprzez obniżenie kar umownych:  

a) za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy do poziomu 10% 

wartości umowy netto.  

b) za opóźnienie lub zwłokę w dostawie materiału w zakresie ujętym w zamówieniu do 

poziomu 0,5% ceny netto niedostarczonego materiału za każdy dzień opóźnienia lub 

zwłoki licząc od wyznaczonego terminu dostawy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje modyfikacji zapisów § 6 ust 1 pkt 1.1 Wzoru umowy. 

 

 

 

 


